
 

        

  
    ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  
     CZYŻYNY  
 
Dz-14.0021.1.154.2021                              
    

                                                       Uchwała Nr 198/2021 

                                                  Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny                                                             

                                                           z dnia 29.09.2021 r.  

 

 

 

w sprawie likwidacji progów zwalniających na ul. Narciarskiej przy posesji nr 25 

w Krakowie  

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny               

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.) oraz uchwały nr III/29/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 31.01.2019 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Wnioskuje się o likwidację progów zwalniających na ul. Narciarskiej przy posesji nr 25         

w Krakowie stosownie do treści pisma mieszkańców oraz Wydziału Miejskiego Inżyniera 

Ruchu z dnia 07.09.2021 r. znak: IR-02.7223.1333.2021 i zgodnie z 
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                                                    Anna Moksa 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z otrzymanym pismem mieszkańców z ul. Narciarskiej próg usytuowany przed 

posesją nr 25 nie spełnia swojej roli ponieważ od kilku lat obowiązuje objazd do                

ul. Narciarskiej przez ul. Dolnomłyńską, Strumyk i Poleską.  

Ponadto podczas burz progi zwalniające przed budynkiem nr 25 przy ul. Narciarskiej 

powodują zalanie posesji, ponieważ hamują odpływ wody do najbliższych kratek ulicznych. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 


